SAÚDE DA FAMÍLIA 

ABRANGÊNCIA DA ÁREA DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA 
Nº DE 

VAGAS 

CENTRO 
Lava Pés (N.S.Aparecida), CDHU, Califórnia, Vila Rica, Ana Maria, Bela Vista, São 
João, Camapuã, Centro e CaiNágua 1 + C.R. 

(1) Vale Alimentação no importe de R$ 444,14 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e quatorze centavos) nos termos da 
Lei Municipal nº 249/2024. 
(2) A jornada de trabalho será organizada pela Diretoria de Saúde, podendo os agentes serem designados para atuar em 
período diurno, noturno, feriados e finais de semana, em regime de escala de trabalho, conforme necessidades dos